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LAUSUNTO 

 12.3.2025 

Maa- ja metsätalousministeriö 

kirjaamo.mmm@gov.fi 

  

MTK Keski-Pohjanmaan lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi metsästyslain 41 §:n 

muuttamisesta (VN/36093/2024). 

 

MTK Keski-Pohjanmaa kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa ja toteaa seuraavaa. 

Maanomistajat, karjankasvattajat ja maaseudun asukkaat, joita alueellamme edustamme, vaativat 

suurpetopolitiikkaan muutosta. Nykyinen tilanne on sekä taloudellisesti, että sosiaalisesti kestämätön 

alueellamme. Lausunnolla olevassa luonnoksessa olevia muutoksia voi pitää oikeasuuntaisina, mutta 

niiden tulee varmistaa mahdollistaa suurpetojen kannanhoidollinen metsästys.  

Lainsäädännön tulee siis asettaa selkeät puitteet kannanhoidolliselle metsästykselle. Sen 

periaatteelliset lähtökohdat tulee kirjata metsästyslakiin omaan pykälään, koskemaan koko 

järjestelmää, ei vain poikkeuslupaharkintaa. 

Nykyisestä tilanteesta, jossa suurpetokantoja on selkeä tarve rajoittaa alueittain, on päästävä 

tilanteeseen, jossa metsästäjät toteuttavat viranomaisten myöntämiä kaatolupia. Nyt ehdotetut 

muutokset vaikuttavat riittämättömiltä etenkin suden kannanhoidollisen metsästyksen aloittamiseksi. 

Metsästyslakiin tulisikin kirjata erillinen pykälä suotuisan suojelutason vähimmäismäärästä. Asiaa ei 

saa jättää kannanhoitosuunnitelmien tai epäselvän asetuksenantovaltuuden varaan. 

Asetuksenantovaltuutta tulee täsmentää. Asetuksella on säädettävä kannanhoitoalueet ja 

kannanhoitosuunnitelmat valmistellaan asetuksessa määriteltyjen kannanhoitoalueiden perusteella. 

Kannanhoitosuunnitelmien huomioon ottamista on säädöksessä täsmennettävä, niin että 

kannanhoitosuunnitelmien merkitys poikkeuslupien kannalta liittyy erityisesti tietopohjaan ja 

poikkeuslupien tarvitsemiin perusteluihin. 

Olemme valmiit edesauttamaan jäsenistömme sopuisaa rinnakkaiseloa suurpetojen kanssa. Tämä 

edellyttää kuitenkin kannan rajoittamisen mahdollistamista. Alueellisesti olemme lisäksi huolissamme 

ainutlaatuisen metsäpeurakannan mahdollisuuksista säilyä elinvoimaisena kasvavassa 

suurpetopaineessa.  

 

Kokkolassa 

11.3.2025 

MTK Keski-Pohjanmaan puolesta, 

Niko Hyppönen 

vs. toiminnanjohtaja 


